【關貿網路_通關快訊】

親愛的報關業界客戶：

您好，單一窗口空運出口第一階段已上線，下列事項請參用。

敬祝 商祺                           關貿網路 客服中心  102.10.01

===================================================================

主旨：單一窗口空運出口系統注意事項

第一階段 9月 30日上線 臺北關 CA、CG、CB關別之出口報單

Q1.空運出口報單狀態查詢網址為何？

   A:請依空運出口報單上線階段至不同網站查詢，如下說明：

9/30上線之報單 9/30前及未上線關別之報單

關港貿單一窗口網站

https://portal.sw.nat.gov.tw/通關

簽審查詢系統/出口報單通關流程查詢

(GB309)

關務署網站

http://www.customs.gov.tw/空運通關

資料庫查詢/空運出口報單通關流程查詢

(提供完整流程資訊)

Q2.無法加總新舊空運出口系統主號放行筆數？

   A:請分別至下列網頁查詢出口報單放行筆數，自行加總。

9/30上線後之報單 9/30上線前之報單

關港貿單一窗口網站

https://portal.sw.nat.gov.tw/通關

簽審查詢系統/出口報單放行資料查詢

(GB314)

關務署網站

http://www.customs.gov.tw/空運通關

資料庫查詢 /空運出口貨物放行查詢

http://www.customs.gov.tw/海運通關資料庫